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Bazuar né nenin 39 té Ligjit nr. 08/E-197 per Zyrtarét Publik, si’ dhe nenin 9 paragrafin 10 dhe 11
té Rregullores (QRK) nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia pér
Menaxhimin e Burimeve Njerézore:

NJOFTON
Kandidatét qé kané kaluar testimin me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét té cilét e kané kaluar testimin
me shkrim pér pozitén Grupi i teknologjisé informative - Zyrtar pér Teknologji Informative,
numri i referencés RN00018128 i datés 25.08.2025

~ Testin me shkrim e kaloj:

1 Fatos Berani
2 Zgjim Prebreza

Intervista me gojé do t& mbahet me daté 29.08.2025 e premte né ora 10:00h n€ Sallén e
Kuvendit Komunal kati i I-r&.

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve
pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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Telefon: 038/ 20040503
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